В ФГБУ «Канал имени Москвы»
З А Я В Л Е Н И Е -  А Н К Е Т А

Прошу поставить на учет плавучий объект, расположенный на внутренних водных путях Московского бассейна внутренних водных путей.

Данные о плавучем объекте:

1. Тип (дебаркадер, плавучий (находящийся на воде) дом, гостиница и иные), назначение и цель использования _____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

2. Прежнее место учета (регистрации) и дата аннулирования ___________________________

_______________________________________________________________________________

3. Свидетельство о соответствии _______________________ __________________________

                                                                                                               (когда, кем выдано, регистровый номер)

__________________________________________________________________________________

4. Размеры:

длина: ______ м, ширина _______ м, высота борта _______ м
5. Отличительные признаки (форма, цвет и иные) ___________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Наличие швартовных и осветительных устройств___________________________________
7. Сроки начала и окончания эксплуатации, использования плавучего объекта __________

_______________________________________________________________________________

8. Место расположения, географические координаты__________________________________
_______________________________________________________________________________

Данные о собственнике (владельце):
1. Название организации (Ф. И. О.):_________________________________________________

__________________________________________________________________________________

2. Адрес: _________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

3. Телефон, факс (телекс, телетайп, e-mail) ___________________________________________

4. ОГРН _____________________________ИНН/КПП: ____________________________
5. Паспорт (номер, кем, когда выдан) ______________________________________________
__________________________________________________________________________________
6. Документ, подтверждающий права заявителя на плавучий объект (при наличии) _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Достоверность данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, гарантирую.

Выписку из Реестра плавучих объектов прошу выдать на руки, отправить по почте по адресу: __________________________________________________________________________________

Подпись собственника (владельца) или уполномоченного лица_____________________

__________________________________________________________________________________
(кто и в каком качестве подписывает заявление-анкету, основание полномочий лица, подписывающего анкету)
«____» ______________20__ г.     М. П.